Inhalt

3
6
12

14
16
34

43
46
75
80

Vorwort
Der Fulda-Radweg
Zu diesem Buch

Von Gersfeld nach Bad Hersfeld 84,5km
Ausflug zur Wasserkuppe (21,7 km)
Ausflug zur Burg Herzberg (13,8 km)

Von Bad Hersfeld nach Hann. Miinden 120,7 km
Variante iiber Bebra nach Rotenburg a. d. Fulda (10,4 km)
Ubernachtungsverzeichnis

Ortsindex

Bibliografische Informationen digitalisiert durch 1 HLE
http://d-nb.info/1073219305 BLI El


http://d-nb.info/1073219305

