

Inhalt

3	Vorwort	
6	Der Fulda-Radweg	
12	Zu diesem Buch	
14	<i>Von Gersfeld nach Bad Hersfeld</i>	84,5 km
16	Ausflug zur Wasserkuppe (21,7 km)	
34	Ausflug zur Burg Herzberg (13,8 km)	
43	<i>Von Bad Hersfeld nach Hann. Münden</i>	120,7 km
46	Variante über Bebra nach Rotenburg a. d. Fulda (10,4 km)	
75	Übernachtungsverzeichnis	
80	Ortsindex	